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Kevät aurinko paistaa jo korkealta ja sen lisäksi olemme kuulleet paljon myönteisiä uutisia 
talouden piristymisestä valtakunnallisesti ja myös paikallisesti. Ulvilaan on tullut lähiaikoina 
uusia yrityksiä, jotka työllistävät paljon ihmisiä ja myös olemassa olevat investoivat ja 
kehittävät toimintojaan. Ulvilan kaupunki sai viime vuonna jo toistamiseen Satakunnan 
yrittäjäaktiivisin kunta palkinnon, joka on osoitus ”hyvästä tekemisen meiningistä” kuten 
kyläpäällikkömme tapaa sanoa. Tämän tyylinen tekeminen on varmasti vaikuttanut näihin 
myönteisiin uutisiin ja vastaavaa voisi odottaa lisää. Nyt ei saa kuitenkaan jäädä nautiskelemaan 
liiaksi näistä onnistumisista, vaan työtä on jatkettava vähintäänkin samaan malliin.  

Ulvilassa on tarjolla loistavia mahdollisuuksia uusille ja jo toimiville yrityksille. Kettumetsässä on 
tarjolla tontteja ja kaupunki on lähtenyt kehittämään aluetta mm. järjestämällä alueelle 
valokuidun, valaisemalla aluetta sekä toimittamalla kylttejä alueelle. Töitä siellä riittää vielä 
tulevinakin vuosina. Alue sijaitsee vilkkaan valtatien varrella, mutta siellä on vastaavan tyylinen 
ongelma, kuten Sulo Vilenin huoltoasemalla, että sinne ei tahdo päästä eikä myöskään pois 
kunnollisen valtatie liittymän puuttuessa. Tämän vuoksi varsinkin raskasliikenne ohjautuu 
paljolti Pitkärannantien kautta, jonka varrella sijaitsee mm. koulu sekä päiväkoti. Uskoisin, että 
kaikki alueella asuvat ihmiset ja yritykset tiedostavat tämän asian sekä sen tuomat 
turvallisuusriskit. Asia ei ole yksin kaupungin käsissä, mutta jatkamalla jo hyvin alkanutta 
kehitystyötä uskon näidenkin asioiden korjaantuvan kohtuullisella aikavälillä. Luomalla entistä 
paremmat puitteet yrityksille toimia Ulvilassa saamme varmasti houkuteltua tänne lisää 
yrityksiä. Tämä taas tarkoittaa, että tulee lisää työpaikkoja, joka mahdollistaa sen, että 
kaupunki pystyy luomaan paremmat oltavat meille kaikille vauvasta vaariin.     

Kunnallisvaalit on pidetty ja olemme äänestäneet edustajat valtuustoon seuraavalle kaudelle.  
Onnittelut vielä kaikille uusille valtuutetuille sekä myös uudelleen valituille.  Toivotankin kaikki 
tervetulleiksi tutustumaan Kettumetsän alueeseen esimerkiksi iltalenkin merkeissä tai ihan 
muuten vaan poikkeamaan, kun sillä suunnalla ajelee. Lisäämällä tietoisuutta alueesta 
pystymme myös markkinoimaan sitä paremmin ja näin luomaan yhdessä elinvoimaisempaa 
kaupunkia. 

Ulvilan Yrittäjät järjestävät äitienpäivämarkkinat lauantaina 13.5 klo 9-15 jonne toivotan kaikki 
lämpimästi tervetulleiksi tapaamaan tuttuja, tekemään hyviä ostoksia tai vaikkapa 
poniratsastukselle lasten kanssa. 
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